Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
48310E10E000000-44
Zapustená nábytková zásuvka: 1x 250 V typ E + USB
nabíjačka (typ C), rychlospojka; typ Wieland, čierny
Séria Simon 480
Názov výrobku/typ Zapustená nábytková zásuvka: 1x 250
V typ E + USB nabíjačka (typ C)
Farba čierny
Menovité napätie 250 V
Typ zapojenia / typ
svorky
pružinové svorky
Stupeň ochrany IP IP20
Poznámky požadovaná tloušťka pracovní desky
10 mm až 35 mm,
požadovaná hrúbka pracovnej dosky
18 mm až 40 mm
Druh vkladov spojka USB typ C
Počet modulov K45 1 × K45
Typ materiálu bezhalogénové,
polykarbonát
Povrchová úprava lesklá
Spôsob upevnenia vnútorné montážne držiaky
Výška výrobku 70 mm
Šírka výrobku 96 mm
Hĺbka vstavanie 81 mm
Trieda ETIM EC002759 Kancelárska napájacia
lišta
Použitie do kancelárie,
na recepcii / do čakárne
Jednotka miery ks
EAN jednotkové
balenie
8421053297957
Jed. hmotnosť 0.226 kg